

Alavuden kaupungin

PALVELUKYYTI



Palvelu, jonka avulla **asukkaat, myös kesä- ja vapaa-ajan asukkaat**, voivat hoitaa asioitaan **Alavuden keskustassa, Töysän keskustassa tai Tuurin Kauppakylässä**. Palvelukyyti kerää kyytitilauksen tehneet asiakkaat ja kuljettaa heidät **yhteiskyydityksensä**.

Miten palvelukyyti toimii?

Palvelukyytitilaus tulee tehdä edellisenä päivänä klo 16 mennessä. Ilmoita tarkka osoite, mistä tulet kyytiin.

Palvelukyyti on tarkoitettu kaiken ikäisille. Erityisesti se soveltuu liikuntarajoitteisille ja ikäihmisille.

Muista varata matkaan riittävästi aikaa, sillä palveluauto kerää samaan kyytiin useita asiakkaita ja reitti voi vaihdella.

Palveluliikenteen taksa on 5 €/ enintään 15 km:n matkalle ja 8 €/ yli 15 km:n matkalle. Palvelukyyti on maksuton vammaispalvelulain mukaisille kuljetuspalveluasiakkaille.

Mikäli autolla on aikaa, voi palvelukyydin tarjota nopeastikin. Aikataulu muotoutuu kullekin päivälle tilausten mukaan.

Palvelukyytinumerosta voi aina tiedustella kuljetuksia myös samalle päivälle. Aina kannattaa soittaa, jos tulee kyytiin tarvetta!

Asiointiaika on tyypillisesti 0,5 - 2 tuntia.

Tilaa kyyti suoraan kuljettajalta numerosta 050 441 1363.

**Katso palvelukyydin aikataulut ja reitit:
www.alavus.fi/palvelukyyti**



Alavuden kaupungin

PALVELUKYYTI



Palvelukyyti kerää eri päivinä eri alueilta asiakkaita seuraavasti:

Maanantai klo 7.30-16.00

Alavuden, Töysän ja Tuurin keskusta (mahdollisuus tilata kyyti ma-to)

Tiistai klo klo 7.30-16.00

Kontiainen - Kaukola - Taipalus – Kuivaskylä – Sydänmaa - Niinimaa

Keskiviikko klo 7.30-16.00

Jokivarsi - Sapsalampi - Seinäjärvi - Sulkava - Pollari - Kattelus - Tusanpuoli

Torstai klo 7.30-16.00

Töysä – Hakojärvi -Ritola (Mahdollisuus tilata kyyti maanantaina, keskiviikkona, torstaina ja perjantaina Alavuden keskusta ja takaisin)

Perjantai klo 7.30-16.00

Asema - Rantatöysä - Kätkänjoki

Palvelukyytitilaus tulee tehdä edellisenä päivänä klo 16.00 mennessä palvelukyytinumerosta **050 441 1363** (kuljettajan puhelinnumero).

- Ilmoitathan kyytiä tilatessasi tarkan osoitteen, mistä tulet kyytiin.
- Palvelukyyti on tarkoitettu kaiken ikäisille. Erityisesti se soveltuu liikuntarajoitteisille ja ikäihmisille.
- Muista varata matkaan riittävästi aikaa, sillä palveluauto kerää samaan kyytiin useita asiakkaita ja reitti voi vaihdella.

Palvelukyytinumerosta voi aina tiedustella kuljetuksia myös samalle päivälle. Aikataulujen ja reittien salliessa kyytiin voi olla mahdollisuus. Aina kannattaa soittaa, jos tulee kyytiin tarvetta!